
Газета жителей муниципального образования

СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК
№ 1-4 (225-4). 5 февраля 2019 г.

Официальные документы 
МО Пискаревка

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «05» февраля 2019 года № 02

О формировании избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Пискаревка

В соответствии со статьей 24 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и пра-

ва на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303–

46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», ста-

тьей 35 Устава МО Пискаревка, с учетом решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 17.01.2019 № 85–6, по-

ступивших предложений от субъектов права выдвижения кандидатур, муниципальный совет внутригородского муници-

пального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка пятого созыва,

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муници-

пальный округ Пискаревка в количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса и назначить в ее состав:

Васильева Юрия Андреевича, 1991 года рождения, среднее общее образование, предложенного для назначения Санкт-Пе-

тербургским региональным отделением Политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;

Егорову Надежду Павловну, 1952 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения Санкт-Петербург-

ским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Козлова Сергея Викторовича, 1982 года рождения, образование высшее, предложенного для назначения Санкт-Петербург-

ской избирательной комиссией;

Мельник Ольгу Николаевну, 1992 года рождения, высшее образование –магистратура, предложенную для назначения ре-

гиональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге;

Пашкина Николая Владимировича, 1991 года рождения, образование среднее профессиональное, предложенного для на-

значения Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР –  Либерально-демократической пар-

тии России;

Побужаеву Татьяну Вячеславовну, 1969 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения Санкт-Петер-

бургской избирательной комиссией;

Пышкину Наталью Юрьевну, 1986 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения Санкт-Петербург-

ской избирательной комиссией;

Эминову Жанну Борисовну, 1975 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения Санкт-Петербург-

ской избирательной комиссией.

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газеты Пискаревка.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Довести до сведения Санкт-Петербургской избирательной комиссии информацию о новом составе избирательной ко-

миссии муниципального образования муниципальный округ Пискаревка.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего пол-

номочия председателя муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муници-

пальный округ Пискаревка Орлинскую М. О.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя муниципального совета МО Пискаревка

М. О. Орлинская

Учредитель – Муниципальный совет муниципального образования МО Пискаревка

Адрес редакции – 195067 С.-Петербург, Пискаревский пр., д. 52. Тел./факс: 298-3390
http://www.mopiskarevka.spb.ru e-mail: info@mopiskarevka.spb.ru

Главный редактор А. Дмитриева.

Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов.

Изготовлено ООО «Медпресса».

Газета зарегистрирована в ФГУ «Северо-Западное ОМТУ Министерства РФ по делам печати, 
телерадиовещания и средств массовой информации» ПИ № 2-5946 от 13.05.02
Подписано в печать 05.02.2019 г. 19:30 (19:30). Тираж 1 000 экз. Распространяется 
бесплатно.

Газета жителей муниципального образования



22


